Valor líquido 15

TOTAIS DO PEDIDO
Tot. Prod. Total Líquido

Subs.Trib.
TCOutras desp. man.

Desc.Imp.Ret
Desconto

Total Geral
Frete

3.062,24 2.435,00
0,00

0,000,00
0,00

627,24
2.435,00

0,00- + + + =
+- =

FORMAS DE PAGAMENTO
         Pix    Tot.Pedido

DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
Total Geral:  2.435,00 =    2.435,00

+0,00 +0,00
IPIFCP ST

Tot. Serv.
+

Total Líquido
2.435,00

+
Serviços adicionais
0,00

PHYLIPE FRASSON
Cliente

ELETRONOP
Empresa